
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4 čtvrtletí 2018 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  MR

Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 5 021 464 352 4 715 928 832 106,5 3 941 425 946 3 663 746 607 107,6 1 080 038 406 1 052 182 226 102,6 76 918 730 70 758 635 108,7
B Těžba a dobývání 60 215 987 58 956 079 102,1 33 834 647 31 602 782 107,1 26 381 341 27 353 297 96,4 557 908 563 514 99,0
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 39 998 895 40 402 409 99,0 20 423 803 18 861 886 108,3 19 575 092 21 540 523 90,9 -88 135 -27 681 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 13 858 402 13 223 613 104,8 8 422 365 8 333 031 101,1 5 436 038 4 890 581 111,2 191 047 210 030 91,0
09 Podp.čin.při těžbě 2 412 272 2 258 828 106,8 1 297 875 1 191 573 108,9 1 114 397 1 067 255 104,4 7 202 4 412 163,2
C Zpracovatelský průmysl 4 014 366 797 3 861 801 400 104,0 3 101 152 017 2 979 874 013 104,1 913 214 780 881 927 387 103,5 72 788 218 66 443 245 109,5
10 Výr.potravin.výr. 209 841 003 209 790 224 100,0 162 256 485 163 928 233 99,0 47 584 518 45 861 991 103,8 9 564 956 8 651 184 110,6
11 Výroba nápojů 61 793 139 57 830 017 106,9 39 390 192 37 748 515 104,3 22 402 947 20 081 502 111,6 2 366 834 2 991 853 79,1
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 44 233 379 44 233 722 100,0 31 747 463 31 709 271 100,1 12 485 916 12 524 451 99,7 406 282 391 277 103,8
14 Výroba oděvů 6 251 602 6 329 128 98,8 3 467 312 3 621 563 95,7 2 784 290 2 707 564 102,8 342 626 299 439 114,4
15 Výr.usní a souvis.výr. 3 011 564 3 983 786 75,6 1 636 630 2 417 595 67,7 1 374 935 1 566 191 87,8 85 606 79 485 107,7
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 52 891 554 49 371 498 107,1 38 497 949 37 760 423 102,0 14 393 605 11 611 075 124,0 674 141 532 438 126,6
17 Výr.papíru a výrobk z p 70 559 106 70 617 451 99,9 51 496 546 52 063 008 98,9 19 062 561 18 554 443 102,7 1 144 924 1 244 091 92,0
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 21 299 068 21 107 674 100,9 14 398 033 14 583 884 98,7 6 901 035 6 523 791 105,8 266 397 339 390 78,5
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 258 052 221 163 625 860 157,7 214 519 302 119 148 449 180,0 43 532 920 44 477 411 97,9 2 799 283 2 324 557 120,4
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 35 660 381 32 865 904 108,5 22 553 227 21 021 745 107,3 13 107 154 11 844 159 110,7 2 984 853 1 670 982 178,6
22 Výr.pryž.a plast.výr. 257 863 392 259 417 892 99,4 183 100 881 184 049 636 99,5 74 762 511 75 368 257 99,2 4 522 792 4 983 950 90,7
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 126 686 131 120 575 691 105,1 79 089 610 75 636 764 104,6 47 596 520 44 938 928 105,9 2 545 752 1 931 937 131,8
24 Vý.z.kovů,slévárenství 203 101 479 182 936 044 111,0 165 655 823 151 742 815 109,2 37 445 656 31 193 229 120,0 964 130 979 521 98,4
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 251 979 705 240 185 673 104,9 171 039 617 163 869 329 104,4 80 940 088 76 316 344 106,1 3 163 730 3 134 366 100,9



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4 čtvrtletí 2018 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  MR

Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 343 779 992 303 792 268 113,2 306 194 779 268 781 656 113,9 37 585 213 35 010 612 107,4 1 262 454 744 390 169,6
27 Vý.elektrických zař. 273 740 247 259 868 543 105,3 199 563 954 192 021 493 103,9 74 176 293 67 847 050 109,3 6 662 451 3 980 748 167,4
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 317 040 213 296 812 692 106,8 226 985 383 211 964 999 107,1 90 054 831 84 847 693 106,1 4 958 863 7 225 784 68,6
29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 255 282 845 1 248 332 149 100,6 1 042 907 414 1 029 512 314 101,3 212 375 431 218 819 835 97,1 16 510 735 15 360 133 107,5
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 63 683 056 57 169 375 111,4 43 619 369 40 599 632 107,4 20 063 687 16 569 743 121,1 423 535 535 809 79,0
31 Výroba nábytku 24 169 865 24 268 855 99,6 16 392 092 16 947 608 96,7 7 777 773 7 321 247 106,2 535 528 573 383 93,4
32 Ost.zpracov.průmysl 52 183 334 48 973 065 106,6 34 168 645 32 121 990 106,4 18 014 689 16 851 075 106,9 1 030 085 941 582 109,4
33 Opr.a inst.stroj a zař. 63 160 584 63 377 650 99,7 41 897 296 40 152 724 104,3 21 263 288 23 224 926 91,6 2 703 665 1 648 758 164,0
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 859 174 763 711 056 105 120,8 750 868 287 597 834 382 125,6 108 306 476 113 221 723 95,7 3 280 110 3 394 142 96,6
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 859 174 763 711 056 105 120,8 750 868 287 597 834 382 125,6 108 306 476 113 221 723 95,7 3 280 110 3 394 142 96,6
E Zásobování vodou,odpady 87 706 805 84 115 248 104,3 55 570 996 54 435 430 102,1 32 135 809 29 679 818 108,3 292 494 357 735 81,8
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 41 795 013 40 774 579 102,5 24 759 242 24 495 788 101,1 17 035 771 16 278 791 104,7 17 724 22 986 77,1
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 43 431 402 41 058 524 105,8 29 346 554 28 517 046 102,9 14 084 848 12 541 478 112,3 269 249 329 603 81,7
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


